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Önkormányzat 2018. évi bevételei kormányzati funkciók szerinti megbontásban

5. melléklet a 2/2018./II.08./ önkormányzati rendelethez

ezer forintban

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

Vagyoni tipusú adók 

Értékesítési és forgalmi adók 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson belülről

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=14+…+18)

Magánszemélyek jövedelemadói

Társaságok jövedelemadói 

Jövedelemadók (=20+21)

Szociális hozzájárulási adó és járulékok

26

13

14

24

25

23

20

21

22

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

19

17

18

Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása

05

06

09

10

07

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson belülről

12

01

02

03

04

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12)

15

16

11

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson 

belülről

Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06)

Elvonások és befizetések bevételei

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson belülről

08

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

belülről

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

700 308

0

0

130 344

179 222

361 733

18 857

10 152

Önkorm. 

elszámolásai

2.

Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

4. melléklet a 14/2018./XI.08./ önkormányzati rendelethez

1.

700 308

018010

Sor-

szám
Rovat megnevezése

Működési célú központosított előirányzatok



5. melléklet a 2/2018./II.08./ önkormányzati rendelethez

4. melléklet a 14/2018./XI.08./ önkormányzati rendelethez
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0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 700 1 000
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Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=55+56+57)

Felhalmozási bevételek (=45+…+49)

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson kívülről

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

kívülről

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök (=51+52+53)

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson kívülről

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

Részesedések értékesítése

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről

Egyéb működési bevételek

Működési bevételek (=34+…+43)

Immateriális javak értékesítése

Ingatlanok értékesítése

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 

Gépjárműadók

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 

Fogyasztási adók 

Költségvetési bevételek (=13+19+33+44+50+54+58)

58

51

59

56

57

54

55

52

53

48

49

43

50

45

46

47

44

41

42

Kiszámlázott általános forgalmi adó

Általános forgalmi adó visszatérítése

Kamatbevételek

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

39

40

37

38

31

27

28

29

30

36

35

Áru- és készletértékesítés ellenértéke

Szolgáltatások ellenértéke

Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32)33

Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30) 

Egyéb közhatalmi bevételek 32

34

Tulajdonosi bevételek

Ellátási díjak

Közvetített szolgáltatások értéke

0

0

700 308

0

0

0

0


